
From: Riigikogu Kantselei  
Sent: Monday, June 06, 2016 10:13 AM 
To: Riigikogu Kantselei <Riigikogu.Kantselei@riigikogu.ee> 
Subject: Avalik pöördumine Riigikogu Maaelukomisjoni poole! 

 
From: Roheline Vabariik [mailto:roheriik@gmail.com]  
Sent: Monday, June 06, 2016 8:41 AM 
To: Urmas Kruuse <Urmas.kruuse@agri.ee>; evelin.green@agri.ee; kairi.loomet@agri.ee; Evelin Oras 
<evelin.oras@agri.ee>; illar.lemetti@agri.ee; viive.kupits@agri.ee; indrek.grusdam@agri.ee; 
toomas.kevvai@agri.ee; olavi.petron@agri.ee; liina.stranberg-plaado@agri.ee; 
viktoria.boboljova@agri.ee; rein.rautits@agri.ee; Siret Kotka <siret.kotka@riigikogu.ee>; Lauri Luik 
<lauri.luik@riigikogu.ee>; Martin Repinski <martin.repinski@riigikogu.ee>; Tanel Talve 
<tanel.talve@riigikogu.ee>; Terje Trei <terje.trei@riigikogu.ee>; Einar Vallbaum 
<einar.vallbaum@riigikogu.ee>; Artur Talvik <artur.talvik@riigikogu.ee>; Arno Sild 
<arno.sild@riigikogu.ee>; Ivari Padar <ivari.padar@riigikogu.ee>; Heimar Lenk 
<heimar.lenk@riigikogu.ee>; Igor Gräzin <igor.grazin@riigikogu.ee> 
Subject: Avalik pöördumine Riigikogu Maaelukomisjoni poole! 

 

Tere 

Pöördumise, mille on  allkirjastanud ka paljud tuntud inimesed, leiate manusest. 

 

 

Lugupidamisega 

MTÜ Noored Rohelised 
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